
Z jednání výboru T. J. Sokol Nový Hrádek ze dne 4. 6. 2018 

 
1. Informace ze schůze župy v Náchodě:  

• Upozornění na možnost žádat o individuální dotace z Krajského úřadu 

Královéhradeckého kraje - O dotaci je možné žádat ve dvou programech – 

dotace na roční činnost a dotace na jednorázové akce. Žádost o dotaci se 

podává výhradně prostřednictvím dotačního portálu kraje (http://dotace.kr-

kralovehradecky.cz)  

• Projekt Standardizace vybavení sokoloven – v letošním roce bude možné 

získat cvičební set pro předškolní děti, ultralehkou žíněnku nebo molitanovou 

švédskou bednu (z nabídky se nám nic nehodí). 

• 25. 5. 2018 vstoupilo v platnost Obecné nařízení EU č. 2016/679 (GDPR), 

které přináší tělocvičným jednotám a sportovním klubům nové povinnosti.  

2. Informace o odstraňování nedostatků vyplynulých z hloubkové kontroly HZS 

z Hradce Králové.  

3. Projednání příprav a organizace sletových vystoupení u sokolovny v Novém 

Hrádku. Budou uspořádány brigády na úpravu terénu kolem sokolovny. Propagace 

akce bude zajištěna formou plakátů a letáků, na internetu a ve vývěsce. 16. června 

cvičenci vystoupí v 9 sletových skladbách.  Na sletová vystoupení do Prahy bude 

pro zájemce vypraven autobus. 

4. 25. srpna uspořádá naše jednota ve spolupráci s CK Jana Hudková jednodenní výlet 

přes Polsko do města Javorník a Jeseník. Podrobné informace jsou na internetových 

stránkách a ve vývěsce. Zájemci se mohou hlásit na tel.: 731 158 934, mail: 

zdelima@centrum.cz do 31. 7. 2018. 

5. 36. ročníku pochodu „Hrádouská vařečka“, který naše T. J. uspořádala 12. května, se 

zúčastnilo rekordních 1064 pochodujících. 

6. Žádost sokolnice o zakoupení nové plastové popelnice (schváleno) a zajištění opravy 

vstupu k venkovnímu uzávěru vody, který je poškozen dešti.  

7. Informace o poškozeném přívodním elektrickém kabelu na Panské stráni (od zděné 

chaty ke sloupu, cca 100 metrů).  

Zapsala: Jarmila Drašnarová 


